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Miło nam poinformować, że spektakl LE SACRE Teatru Dada von Bzdülöw współprodukowany przez
Teatr Wybrzeże weźmie udział w 32. Warszawskich Spotkaniach Teatralnych. Prezentacja spektaklu
odbędzie się już jutro o godzinie 19.00 na deskach Teatru IMKA.

O FESTIWALU

Warszawskie Spotkania Teatralne są jednym z najstarszych i najważniejszych festiwali teatralnych
w Polsce. Reaktywowane po ośmioletniej przerwie w 2008 roku, stały się na powrót wielkim świętem
polskiej kultury i zyskały ogromne uznanie publiczności.

O SPEKTAKLU

Jeff Perec, słynny badacz i profesor na Bard Collage w Massachusett odnalazł fragmenty pierwotnej,
nigdy nie wystawionej wersji baletu ŚWIĘTO WIOSNY (Strawiński/Roerich). Swoje znalezisko
udostępnił Teatrowi Dada, który wspólnie z Mikołajem Trzaską, dokonał twórczej interpretacji
dzieła.

„LE SACRE jest zdecydowanie najwybitniejszą produkcją Dady. Przedstawienie to w moim
prywatnym rankingu wyprzedziło dotychczasowego faworyta, czyli niespieszny, medytacyjny EDEN.
LE SACRE to starannie przygotowana i przemyślana struktura, wypełniona wyśmienitymi etiudami
choreograficznymi, intrygującym tekstem, błyskotliwymi rozwiązaniami scenicznymi i świetną
muzyką. To teatr niezwykle efektowny, ale nie efekciarski: gęsty intelektualnie, wymagający



niezwykłego skupienia, traktujący widza w stu procentach poważnie."

Mirosław Baran, Gazeta Wyborcza

Teatr Dada von Bzdülöw
LE SACRE
Reżyseria: Leszek Bzdyl i Katarzyna Chmielewska
Muzyka: Mikołaj Trzaska (Igor Strawiński)
Libretto: Leszek Bzdyl (Mikołaj Roerich)
Kostiumy: Sławek Blaszewski
Reżyseria świateł: Michał Kołodziej

Choreografia i wykonanie: Izabela Chlewińska, Katarzyna Chmielewska, Tatiana Kamieniecka,
Dominika Knapik, Anna Steller, Leszek Bzdyl, Radek Hewelt, Dawid Lorenc

Premiera gdańska: 17 grudnia 2010 roku
Czas: 1 godzina 15 minut (bez przerw)

Produkcja: Stowarzyszenie Teatr Dada von Bzdülöw, Teatr Wybrzeże/Gdańsk, Fundacja Nuova
(Festiwal Wiosny)/Poznań
Koprodukcja: Art Stations Fundation/Poznań, Dom Pracy Twórczej w Burdągu
Przy wsparciu Urzędu Miasta Gdańska
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